
1 

 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА 

 

 

1. 

 
На основу члана 24. тачка 10. и члана 

48. Одлуке о месним заједницама на 

територији града Јагодине, (''Службени 

гласник града Јагодине'', бр. 3/2019), 

члана 67. и 68.  Упутства за спровођење 

избора за чланове савета месних 

заједница на територији града Јагодине, 

расписаних за 07.11.2021. године  

(''Службени гласник града Јагодине'', 

број 16/2021) и члана 16. Пословника о 

раду Изборне комисије за спровођење 

избора за чланове савета месних 

заједница на територији града Јагодине, 

расписаних за 07.11.2021. године, број: 

00-8/2021-01 од 01.10.2021. године, 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове савета месних заједница, на 

деветнаестој седници одржаној 

09.11.2021. године, донела је  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О Д Л У К У 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА 

ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ЈАГОДИНЕ 

НА ИЗБОРИМА ОДРЖАНИМ ДАНА 

07.11.2021. ГОДИНЕ 

 

 

I  УТВРЂУЈУ СЕ резултати избора 

за чланове савета месних заједница на 

територији града Јагодине и то:  

 

 

 

МЗ Багрдан  

 Примљено гл. листића 632 

Укупно уписаних бирача 632 

Бирачи који су гласали 62 

Бр. неважећих листића 1 

Бр. важећих листића 61 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Милан Ђорђевић 61 

 

 
За чланове Савета месне заједнице Багрдан 

изабрана је Листа кандидата први на листи 

Милан Ђорђевић. 

 

 

 

 

 

 ГОДИНА XIV БРОЈ 19 ЈАГОДИНА, 09.11.2021.   

ССЛЛУУЖЖББЕЕННИИ  ГГЛЛААССННИИКК  

ГГРРААДДАА  ЈЈААГГООДДИИННЕЕ 



09.11.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број 19 

 

2 

 

МЗ Белица  

 Примљено гл. листића 236 

Укупно уписаних бирача 235 

Бирачи који су гласали 48 

Бр. неважећих листића 1 

Бр. важећих листића 47 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Милан Стефановић 47 

 

За чланове Савета месне заједнице Белица 

изабрана је Листа кандидата први на листи 

Милан Стефановић. 

 

 

 МЗ Бресје  

Примљено гл. листића 488 

Укупно уписаних бирача 488 

Бирачи који су гласали 198 

Бр. неважећих листића 2 

Бр. важећих листића 196 

ГЛАСОВИ Број 

Прва на листи Љиљана Костић 196 

 

За чланове Савета месне заједнице Бресје 

изабрана је Листа кандидата прва на листи 

Љиљана Костић. 

 

 

МЗ Буковче  

 Примљено гл. листића 726 

Укупно уписаних бирача 725 

Бирачи који су гласали 63 

Бр. неважећих листића 2 

Бр. важећих листића 61 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Дејан Симић 61 

 

За чланове Савета месне заједнице Буковче 

изабрана је Листа кандидата први на листи 

Дејан Симић. 

 

 

МЗ Бунар  

 Примљено гл. листића 326 

Укупно уписаних бирача 326 

Бирачи који су гласали 108 

Бр. неважећих листића 1 

Бр. важећих листића 107 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Игор Ђорђевић 107 

 

За чланове Савета месне заједнице Бунар 

изабрана је Листа кандидата први на листи 

Игор Ђорђевић. 

 

 

МЗ Винорача 

 Примљено гл. листића 848 

Укупно уписаних бирача 848 

Бирачи који су гласали 38 

Бр. неважећих листића 7 

Бр. важећих листића 31 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Дејан Ђорђевић 31 

 

За чланове Савета месне заједнице 

Винорача изабрана је Листа кандидата први на 

листи Дејан Ђорђевић. 

 

 

МЗ Вољавче 

 Примљено гл. листића 1112 

Укупно уписаних бирача 1112 

Бирачи који су гласали 133 

Бр. неважећих листића 0 

Бр. важећих листића 133 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Срђан Васиљевић 133 

 

За чланове Савета месне заједнице 

Вољавче изабрана је Листа кандидата први на 

листи Срђан Васиљевић. 

 

 



09.11.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број 19 

 

3 

 

МЗ Врановац 

 Примљено гл. листића 98 

Укупно уписаних бирача 98 

Бирачи који су гласали 27 

Бр. неважећих листића 0 

Бр. важећих листића 27 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Милашин 

Милосављевић 27 

 

За чланове Савета месне заједнице 

Врановац изабрана је Листа кандидата први на 

листи Милашин Милосављевић. 

 

МЗ Врба 

 Примљено гл. листића 158 

Укупно уписаних бирача 158 

Бирачи који су гласали 21 

Бр. неважећих листића 0 

Бр. важећих листића 21 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Милан 

Миладиновић 21 

 

За чланове Савета месне заједнице Врба 

изабрана је Листа кандидата први на листи 

Милан Миладиновић. 

 

МЗ Главинци 

 Примљено гл. листића 424 

Укупно уписаних бирача 424 

Бирачи који су гласали 131 

Бр. неважећих листића 1 

Бр. важећих листића 130 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Мирољуб Милић 130 

 

За чланове Савета месне заједнице 

Главинци изабрана је Листа кандидата први на 

листи Мирољуб Милић. 

 

 

 

МЗ Глоговац 

 Примљено гл. листића 1180 

Укупно уписаних бирача 1180 

Бирачи који су гласали 152 

Бр. неважећих листића 1 

Бр. важећих листића 151 

ГЛАСОВИ Број 

Прва на листи Данијела Матић 151 

 

За чланове Савета месне заједнице 

Глоговац изабрана је Листа кандидата прва на 

листи Данијела Матић. 

 

МЗ Горњи Рачник  

 Примљено гл. листића 61 

Укупно уписаних бирача 66 

Бирачи који су гласали 24 

Бр. неважећих листића 0 

Бр. важећих листића 24 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Предраг 

Миленковић 24 

 

За чланове Савета месне заједнице Горњи 

Рачник изабрана је Листа кандидата први на 

листи Предраг Миленковић.  

 

МЗ Горње Штипље 

 Примљено гл. листића 108 

Укупно уписаних бирача 107 

Бирачи који су гласали 21 

Бр. неважећих листића 3 

Бр. важећих листића 18 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Слободан 

Милошевић 18 

 

За чланове Савета месне заједнице Горње 

Штипље изабрана је Листа кандидата први на 

листи Слободан Милошевић.  

 

 

 



09.11.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број 19 

 

4 

 

МЗ Деоница 

 Примљено гл. листића 480 

Укупно уписаних бирача 480 

Бирачи који су гласали 158 

Бр. неважећих листића 0 

Бр. важећих листића 158 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Андрија Јовановић 106 

Први на листи Драган Стевановић 52 

 

За чланове Савета месне заједнице 

Деоница изабрана је Листа кандидата први на 

листи Андрија Јовановић. 

 

МЗ Добра Вода 

 Примљено гл. листића 514 

Укупно уписаних бирача 514 

Бирачи који су гласали 70 

Бр. неважећих листића 1 

Бр. важећих листића 69 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Владан Ђорђевић 69 

 

За чланове Савета месне заједнице Добра 

Вода изабрана је Листа кандидата први на 

листи Владан Ђорђевић. 

 

МЗ  Доњи Рачник  

Примљено гл. листића 502 

Укупно уписаних бирача 502 

Бирачи који су гласали 294 

Бр. неважећих листића 8 

Бр. важећих листића 286 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Драган Матић 286 

 

За чланове Савета месне заједнице Доњи 

Рачник изабрана је Листа кандидата први на 

листи Драган Матић. 

 

 

 

МЗ  Доње Штипље  

 Примљено гл. листића 166 

Укупно уписаних бирача 166 

Бирачи који су гласали 34 

Бр. неважећих листића 0 

Бр. важећих листића 34 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Томислав 

Добросављевић 34 

 

За чланове Савета месне заједнице Доње 

Штипље изабрана је Листа кандидата први на 

листи Томислав Добросављевић.  

 

МЗ  Драгоцвет  

 Примљено гл. листића 908 

Укупно уписаних бирача 910 

Бирачи који су гласали 97 

Бр. неважећих листића 4 

Бр. важећих листића 93 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Ненад Николић 93 

 

За чланове Савета месне заједнице 

Драгоцвет изабрана је Листа кандидата први 

на листи Ненад Николић. 

 

МЗ  Драгошевац 

 Примљено гл. листића 358 

Укупно уписаних бирача 357 

Бирачи који су гласали 67 

Бр. неважећих листића 0 

Бр. важећих листића 67 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Владимир 

Петровић 67 

 

За чланове Савета месне заједнице 

Драгошевац изабрана је Листа кандидата први 

на листи Владимир Петровић. 

 

 

 



09.11.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број 19 

 

5 

 

МЗ  Дражмировац 

 Примљено гл. листића 384 

Укупно уписаних бирача 384 

Бирачи који су гласали 33 

Бр. неважећих листића 5 

Бр. важећих листића 28 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Мирослав 

Марјановић 28 

 

За чланове Савета месне заједнице 

Дражмировац изабрана је Листа кандидата 

први на листи Мирослав Марјановић. 

 

МЗ Дубока 

 Примљено гл. листића 499 

Укупно уписаних бирача 500 

Бирачи који су гласали 138 

Бр. неважећих листића 0 

Бр. важећих листића 138 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Милан Петровић 138 

 

За чланове Савета месне заједнице Дубока 

изабрана је Листа кандидата први на листи 

Милан Петровић.  

 

 МЗ  Ивковачки Прњавор 

 Примљено гл. листића 71 

Укупно уписаних бирача 71 

Бирачи који су гласали 40 

Бр. неважећих листића 0 

Бр. важећих листића 40 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Дејан Мићић 40 

 

За чланове Савета месне заједнице 

Ивковачки Прњавор изабрана је Листа 

кандидата први на листи Дејан Мићић. 

 

 

 

 МЗ  Јошанички Прњавор 

 Примљено гл. листића 24 

Укупно уписаних бирача 24 

Бирачи који су гласали 15 

Бр. неважећих листића 1 

Бр. важећих листића 14 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Дејан Костић 14 

  

За чланове Савета месне заједнице 

Јошанички Прњавор изабрана је Листа 

кандидата први на листи Дејан Костић. 

 

МЗ  Ковачевац  

 Примљено гл. листића 221 

Укупно уписаних бирача 220 

Бирачи који су гласали 46 

Бр. неважећих листића 3 

Бр. важећих листића 43 

ГЛАСОВИ Број 

Прва на листи Ивана Стоиљковић 43 

 

За чланове Савета месне заједнице 

Ковачевац изабрана је Листа кандидата прва 

на листи Ивана Стоиљковић. 

 

МЗ  Коларе 

 Примљено гл. листића 408 

Укупно уписаних бирача 407 

Бирачи који су гласали 112 

Бр. неважећих листића 0 

Бр. важећих листића 112 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Светислав Ристић 112 

 

За чланове Савета месне заједнице Коларе 

изабрана је Листа кандидата први на листи 

Светислав Ристић.  

 

 

 

 



09.11.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број 19 

 

6 

 

МЗ  Кончарево  

 Примљено гл. листића 1470 

Укупно уписаних бирача 1470 

Бирачи који су гласали 343 

Бр. неважећих листића 4 

Бр. важећих листића 339 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Душан Јевремовић 339 

 

За чланове Савета месне заједнице 

Кончарево изабрана је Листа кандидата први 

на листи Душан Јевремовић.   

 

МЗ  Кочино Село 

 Примљено гл. листића 724 

Укупно уписаних бирача 723 

Бирачи који су гласали 134 

Бр. неважећих листића 1 

Бр. важећих листића 133 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Малиша Живковић 133 

 

За чланове Савета месне заједнице Кочино 

Село изабрана је Листа кандидата први на 

листи Малиша Живковић. 

 

МЗ Ловци 

 Примљено гл. листића 644 

Укупно уписаних бирача 644 

Бирачи који су гласали 35 

Бр. неважећих листића 1 

Бр. важећих листића 34 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Саша Ивановић 34 

   

За чланове Савета месне заједнице Ловци 

изабрана је Листа кандидата први на листи 

Саша Ивановић.  

 

 

 

 

МЗ  Лозовик 

 Примљено гл. листића 200 

Укупно уписаних бирача 200 

Бирачи који су гласали 112 

Бр. неважећих листића 0 

Бр. важећих листића 112 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Момчило 

Ћирковић 84 

Први на листи Слободан 

Тодоровић 28 

 

За чланове Савета месне заједнице Лозовик 

изабрана је Листа кандидата први на листи 

Момчило Ћирковић. 

 

 МЗ Лукар 

 Примљено гл. листића 72 

Укупно уписаних бирача 72 

Бирачи који су гласали 37 

Бр. неважећих листића 0 

Бр. важећих листића 37 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Драган Нешић 37 

  

За чланове Савета месне заједнице Лукар 

изабрана је Листа кандидата први на листи 

Драган Нешић. 

 

МЗ  Мајур 

 Примљено гл. листића 2233 

Укупно уписаних бирача 2236 

Бирачи који су гласали 148 

Бр. неважећих листића 3 

Бр. важећих листића 145 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Јордан Стефановић 145 

 

За чланове Савета месне заједнице Мајур 

изабрана је Листа кандидата први на листи 

Јордан Стефановић.  

 

 



09.11.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број 19 

 

7 

 

МЗ Мали Поповић  

 Примљено гл. листића 296 

Укупно уписаних бирача 295 

Бирачи који су гласали 54 

Бр. неважећих листића 4 

Бр. важећих листића 50 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Миодраг 

Живановић 50 

 

За чланове Савета месне заједнице Мали 

Поповић изабрана је Листа кандидата први на 

листи Миодраг Живановић.  

 

МЗ  Медојевац и Топола 

 Примљено гл. листића 118 

Укупно уписаних бирача 118 

Бирачи који су гласали 35 

Бр. неважећих листића 1 

Бр. важећих листића 34 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Горан Паунковић 34 

 

За чланове Савета месне заједнице 

Медојевац и Топола изабрана је Листа 

кандидата први на листи Горан Паунковић.  

 

МЗ  Међуреч 

 Примљено гл. листића 336 

Укупно уписаних бирача 336 

Бирачи који су гласали 69 

Бр. неважећих листића 0 

Бр. важећих листића 69 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Дарко 

Миладиновић 69 

 

За чланове Савета месне заједнице 

Међуреч изабрана је Листа кандидата први на 

листи Дарко Миладиновић. 

 

 

 

МЗ  Милошево 

 Примљено гл. листића 827 

Укупно уписаних бирача 827 

Бирачи који су гласали 125 

Бр. неважећих листића 1 

Бр. важећих листића 124 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Стефан Ристић 124 

 

За чланове Савета месне заједнице 

Милошево изабрана је Листа кандидата први 

на листи Стефан Ристић. 

 

МЗ Мишевић 

 Примљено гл. листића 122 

Укупно уписаних бирача 122 

Бирачи који су гласали 32 

Бр. неважећих листића 1 

Бр. важећих листића 31 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Горан Илић 31 

 

За чланове Савета месне заједнице 

Мишевић изабрана је Листа кандидата први на 

листи Горан Илић. 

 

МЗ  Ново Ланиште  

Примљено гл. листића 528 

Укупно уписаних бирача 527 

Бирачи који су гласали 95 

Бр. неважећих листића 5 

Бр. важећих листића 90 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Миодраг 

Стојановић 90 

 

За чланове Савета месне заједнице Ново 

Ланиште изабрана је Листа кандидата први на 

листи Миодраг Стојановић.  

 

 

 



09.11.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број 19 

 

8 

 

МЗ  Рајкинац 

 Примљено гл. листића 324 

Укупно уписаних бирача 324 

Бирачи који су гласали 52 

Бр. неважећих листића 1 

Бр. важећих листића 51 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Горан Марковић 51 

 

За чланове Савета месне заједнице 

Рајкинац изабрана је Листа кандидата први на 

листи Горан Марковић.  

 

МЗ  Ракитово  

 Примљено гл. листића 2010 

Укупно уписаних бирача 2009 

Бирачи који су гласали 241 

Бр. неважећих листића 2 

Бр. важећих листића 239 

ГЛАСОВИ Број 

Прва на листи Биљана Рашић 239 

 

За чланове Савета месне заједнице 

Ракитово изабрана је Листа кандидата прва на 

листи Биљана Рашић.  

 

МЗ Рибаре   

 Примљено гл. листића 3264 

Укупно уписаних бирача 3264 

Бирачи који су гласали 803 

Бр. неважећих листића 4 

Бр. важећих листића 799 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Раде Урошевић 515 

Први на листи Саша Живковић 267 

Прва на листи Стана Вучковић 17 

 

За чланове Савета месне заједнице Рибаре 

изабрана је Листа кандидата први на листи 

Раде Урошевић. 

 

 

МЗ  Рибник  

 Примљено гл. листића 242 

Укупно уписаних бирача 242 

Бирачи који су гласали 84 

Бр. неважећих листића 0 

Бр. важећих листића 84 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Марко Јовановић 84 

 

За чланове Савета месне заједнице Рибник 

изабрана је Листа кандидата први на листи 

Марко Јовановић. 

 

МЗ  Сиоковац 

 Примљено гл. листића 296 

Укупно уписаних бирача 296 

Бирачи који су гласали 35 

Бр. неважећих листића 4 

Бр. важећих листића 31 

ГЛАСОВИ Број 

Прва на листи Верица Милановић 31 

 

За чланове Савета месне заједнице 

Сиоковац изабрана је Листа кандидата прва на 

листи Верица Милановић. 

 

МЗ Слатина  

 Примљено гл. листића 102 

Укупно уписаних бирача 101 

Бирачи који су гласали 20 

Бр. неважећих листића 0 

Бр. важећих листића 20 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Момир Лакетић 20 

 

За чланове Савета месне заједнице Слатина 

изабрана је Листа кандидата први на листи 

Момир Лакетић. 

 

 

 

 



09.11.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број 19 

 

9 

 

МЗ  Старо Село 

 Примљено гл. листића 36 

Укупно уписаних бирача 36 

Бирачи који су гласали 14 

Бр. неважећих листића 0 

Бр. важећих листића 14 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Недељко 

Тодоровић 14 

 

За чланове Савета месне заједнице Старо 

Село изабрана је Листа кандидата први на 

листи Недељко Тодоровић. 

 

МЗ  Старо Ланиште 

 Примљено гл. листића 390 

Укупно уписаних бирача 389 

Бирачи који су гласали 43 

Бр. неважећих листића 0 

Бр. важећих листића 43 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Предраг 

Милошевић 43 

   За чланове Савета месне заједнице Старо 

Ланиште изабрана је Листа кандидата први на 

листи Предраг Милошевић. 

 

МЗ  Стрижило  

Примљено гл. листића 1408 

Укупно уписаних бирача 1407 

Бирачи који су гласали 149 

Бр. неважећих листића 2 

Бр. важећих листића 147 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Љубиша Мирковић 93 

Први на листи Радомир 

Стевановић 54 

 

За чланове Савета месне заједнице 

Стрижило изабрана је Листа кандидата први 

на листи Љубиша Мирковић.  

 

МЗ  Трнава Ново Насеље  

Примљено гл. листића 400 

Укупно уписаних бирача 400 

Бирачи који су гласали 29 

Бр. неважећих листића 0 

Бр. важећих листића 29 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Оливер Јовановски 29 

 

За чланове Савета месне заједнице Трнава 

Ново Насеље изабрана је Листа кандидата 

први на листи Оливер Јовановски.  

 

МЗ  Трнава Село 

 Примљено гл. листића 1292 

Укупно уписаних бирача 1292 

Бирачи који су гласали 68 

Бр. неважећих листића 5 

Бр. важећих листића 63 

ГЛАСОВИ Број 

Прва на листи Драгана Андрејић 63 

 

За чланове Савета месне заједнице Трнава 

Село изабрана је Листа кандидата прва на 

листи Драгана Андрејић. 

 

МЗ  Црнче  

Примљено гл. листића 147 

Укупно уписаних бирача 147 

Бирачи који су гласали 35 

Бр. неважећих листића 0 

Бр. важећих листића 35 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Саша 

Радисављевић 35 

 

За чланове Савета месне заједнице Црнче 

изабрана је Листа кандидата први на листи 

Саша Радисављевић. 

 

 

 



09.11.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број 19 

 

10 

 

МЗ Шантаровац  

 Примљено гл. листића 283 

Укупно уписаних бирача 283 

Бирачи који су гласали 168 

Бр. неважећих листића 1 

Бр. важећих листића 167 

ГЛАСОВИ Број 

Прва на листи Маја Маринковић 53 

Први на листи Милош Илић 114 

 

За чланове Савета месне заједнице 

Шантаровац изабрана је Листа кандидата први 

на листи Милош Илић. 

 

 МЗ  Шуљковац 

 Примљено гл. листића 480 

Укупно уписаних бирача 507 

Бирачи који су гласали 126 

Бр. неважећих листића 0 

Бр. важећих листића 126 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Владимир 

Јовановић 126 

 

За чланове Савета месне заједнице 

Шуљковац изабрана је Листа кандидата први 

на листи Владимир  Јовановић. 

 

МЗ  ''Центар''  

 Примљено гл. листића 6890 

Укупно уписаних бирача 6799 

Бирачи који су гласали 139 

Бр. неважећих листића 7 

Бр. важећих листића 131 

ГЛАСОВИ Број 

Прва на листи Бисерка 

Јаковљевић 131 

 

За чланове Савета месне заједнице 

''Центар'' изабрана је Листа кандидата прва на 

листи Бисерка Јаковљевић. 

 

 

МЗ  ''Пивара''  

 Примљено гл. листића 4753 

Укупно уписаних бирача 4753 

Бирачи који су гласали 156 

Бр. неважећих листића 1 

Бр. важећих листића 155 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Зоран Лукић 155 

 

За чланове Савета месне заједнице 

''Пивара'' изабрана је Листа кандидата први на 

листи Зоран Лукић. 

 

 МЗ  ''Стадион''  

 Примљено гл. листића 4781 

Укупно уписаних бирача 4780 

Бирачи који су гласали 98 

Бр. неважећих листића 2 

Бр. важећих листића 96 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Марко Јањић 96 

 

За чланове Савета месне заједнице 

''Стадион'' изабрана је Листа кандидата први 

на листи Марко Јањић. 

 

МЗ  ''Вашариште''  

Примљено гл. листића 5576 

Укупно уписаних бирача 5544 

Бирачи који су гласали 98 

Бр. неважећих листића 2 

Бр. важећих листића 96 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Славиша 

Марковић 96 

 

За чланове Савета месне заједнице 

''Вашариште'' изабрана је Листа кандидата 

први на листи Славиша Марковић.  

 

 

 

 



09.11.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број 19 

 

11 

 

МЗ  ''Левач''  

 Примљено гл. листића 4615 

Укупно уписаних бирача 4615 

Бирачи који су гласали 131 

Бр. неважећих листића 0 

Бр. важећих листића 131 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Добрица 

Милановић 131 

 

За чланове Савета месне заједнице ''Левач'' 

изабрана је Листа кандидата први на листи 

Добрица Милановић.  

 

МЗ  ''Табане''  

 Примљено гл. листића 3850 

Укупно уписаних бирача 3832 

Бирачи који су гласали 85 

Бр. неважећих листића 15 

Бр. важећих листића 70 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Момчило 

Тодоровић 70 

 

За чланове Савета месне заједнице 

''Табане'' изабрана је Листа кандидата први на 

листи Момчило Тодоровић.  

 

МЗ  ''Стрелиште''  

Примљено гл. листића 3961 

Укупно уписаних бирача 3961 

Бирачи који су гласали 55 

Бр. неважећих листића 5 

Бр. важећих листића 50 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи Бојан Рашић 50 

 

За чланове Савета месне заједнице 

''Стрелиште'' изабрана је Листа кандидата први 

на листи Бојан Рашић. 

 

 

 

МЗ ''Ђурђево Брдо'' 

 Примљено гл. листића 1178 

Укупно уписаних бирача 1178 

Бирачи који су гласали 143 

Бр. неважећих листића 2 

Бр. важећих листића 141 

ГЛАСОВИ Број 

Први на листи  Слађан Јозић 141 

 

 

За чланове Савета месне заједнице 

''Ђурђево Брдо'' изабрана је Листа кандидата 

први на листи Слађан Јозић. 

 

II Резултате избора објавити у ''Службеном 

гласнику града Јагодине'', на званичној 

интернет презентацији града Јагодине и на 

огласној табли месне заједнице.  

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

          Милан Алемпијевић, с.р.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



09.11.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број 19 

 

12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА 

 

 

 

1. Одлука о утврђивању резултата избора за чланове савета месних заједница на територији 

града Јагодине на изборима одржаним дана 07.11.2021. године ..................................................1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Оснивач: Скупштина града Јагодине 

За оснивача: Наташа Милутиновић, заменик секретара Скупштине града 

Издаје и штампа: Градска управа за опште, скупштинске, нормативне и заједничке послове 

Краља Петра I  бр. 6, тел/факс (035) 8221-220 

За издавача: Милан Алемпијевић, шеф Одсека за скупштинске и нормативне послове 

Прелом текста: Мирјана Василијевић 

Гласник излази по потреби 

 

 



09.11.2021.год.                                Службени гласник града Јагодине                                           Број 19 

 

13 

 

 


